

Request for information under the Freedom of Information Act – 2022.1108
Released – 15 March 2022

Thank you for your email received 23 February 2022 requesting information regarding Trust devices.

Please find detailed below a summary of your request, together with our response.

Summary of your original request:

Q1. Can you please list the number of devices deployed by your organisation for the following?

Q2. Does your organisation have any plans for refreshing or replacing the above devices, if so, can you please provide the indicative or projected expenditure in the below format?

Q3. Does your organisation have any plans for developing, refreshing, or replacing IT or ICT software applications, if so, can you please provide the information in the below format?

Please see information requested attached at Appendix 1.

Chair John Goulston Acting Chief Executive Gordon Flack

Trust HQ The Oast, Unit D, Hermitage Court, Hermitage Lane, Barming, near Maidstone, Kent ME16 9NT

2022.1108 Appendix 1

Q1. Can you please list the number of devices deployed by your organisation for the following?	
DEVICE TYPE	NUMBER OF DEVICES
Desktop PCs and Laptops	5,785
Mobile Phones (Smartphones, PDAs handheld devices)	4,500
Printers	372
Tablets	1,800
Servers	180
Storage Devices	10
Networking Infrastructure (E.g., Switches, Routers, etc)	195
Security Infrastructure	55

Q2. Does your organisation have any plans for refreshing or replacing the above devices, if so, can you please provide the indicative or projected expenditure in the below format?			
REPLACE/REFRESH PROGRAMME:			
IT OR ICT HARDWARE	EXPENDITURE		
	2022/23	2023/24	2024/25
Desktop PCs and Laptops	400K approx	Funding not yet agreed	Funding not yet agreed
Mobile Phones (Smartphones, PDAs handheld devices)	Currently 0, as only just completed, but if any more is required then costs will be taken out of our Tech fund with supplier.	Funding not yet agreed	Funding not yet agreed
Printers	Not applicable	Not applicable	Not applicable
Tablets	Presently 350k but this may increase depending on demand	Funding not yet agreed	Funding not yet agreed
Servers	100k	0	0
Storage Devices	0	0	0
Networking Infrastructure	0	80k	0
Security Infrastructure	0	0	0
<i>Note: If the projected expenditure is not available, list the years when the refresh/replacement is due or planned for the above devices.</i>			

Q3. Does your organisation have any plans for developing, refreshing, or replacing IT or ICT software applications, if so, can you please provide the information in the below format?		
S.No	APPLICATION NAME	MONTH/YEAR
1	Not applicable	
2		
3		
4		
5		
6		